
 
 

 

1 

DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOHODY OBJEDNATELE DOH/40/05/003823/2023 

 
Číslo dílčí smlouvy Objednatele: DS3 - DOH/40/05/003823/2023 

Číslo dílčí smlouvy Poskytovatele: S-JAKA-000350 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ 
nebo „o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon o veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2/2, Staré Město, Praha 1, PSČ: 110 00   
Zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností 

Magistrátu hl. m. Prahy  
IČ:      00064581  
DIČ:     CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Praha 4 – Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Zastoupena:  RNDr. Martin Nehasil, jednatel 
IČ:   00174939 
DIČ:   CZ 00174939 
Bankovní spojení:  banka UniCreditBank Česká republika, a.s. 
Číslo účtu:  381610004/2700 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
1.1 Objednatel dne 5. 12. 2022 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na 

veřejnou zakázku na služby s názvem „Rozvoj informačního systému SYPOS na 
dobu 4 let“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvýhodnější a Smluvní 
strany tak uzavřeli rámcovou dohodu č. DOH/40/05/003823/2023 (dále jen „Rámcová 
dohoda“). 

1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne (doplní se) vyzval Poskytovatele 
k podání nabídky.  

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, 
Smluvní strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  

 



 
 

 

2 

2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v: 

1) Rozšíření licence stávajících modulů IS Sypos na neomezenou multilicenci a 
dodávky nových modulů IS Sypos s neomezenou multilicencí 

  
2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu 

uvedenou níže na základě čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové 
dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 

Služeb, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí 
smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a 
pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, 
které byly obsaženy ve výzvě k podání nabídky, že je shledal vhodnými a 
dostačujícími, že sjednaná cena a způsob plnění dílčí smlouvy včetně doby trvání této 
dílčí smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené 
podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený Poskytovatel jako subjekt odborně 
způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného 
prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude 
plnit závazky založené touto dílčí smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této dílčí smlouvě či v Rámcové dohodě 
uvedenou součinnost. 

3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 
Rámcovou dohodou specifikovanou v záhlaví této dílčí smlouvy. 

 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 3 800 000 Kč 
DPH: 798 000 Kč 
včetně DPH: 4 598 000 Kč 

 
4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této dílčí smlouvy. Cena dle této 

dílčí smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této 
dílčí smlouvy. Cena je stanovena jako úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. 
Poskytovatel prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s 
plněním této dílčí smlouvy. 

4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. 

 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 

evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 



 
 

 

3 

údaje zejména o Smluvních stranách, předmětu dílčí smlouvy, číselné označení této 
dílčí smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby 
tato dílčí smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených 
Objednatelem. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla 
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5.2 Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 
odst. 1 zák. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5.3 Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
Změna dílčí smlouvy je možná jen za podmínek a způsobem sjednaných v Rámcové 
smlouvě. 

5.4 Přílohu této dílčí smlouvy tvoří: 

č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
č. 2 – Podrobná specifikace ceny 

5.5 Tato dílčí smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si 
tuto dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují 
svoje elektronické podpisy.  

 
 
 
V ___________dne ___________   V ___________dne ___________ 
 
Objednatel:       Poskytovatel: 
 
Hl. m. Praha        YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 
 
Podpis:       Podpis:  
 
 

_________________________    _________________________ 
Mgr. Jiří Károly     Jméno:  RNDr. Martin NEhasil
  

ředitel Odboru informatických činností MHMP  Funkce: jednatel 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

4 

Příloha č. 1 

Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
 

Rozšíření licence stávajících modulů IS Sypos na neomezenou multilicenci a dodávka 
nových modulů IS Sypos s neomezenou multilicencí. 

 
Rozšíření systému bude realizováno v následujícím členění: 

1. Nové moduly budou dodány formou uživatelské multilicence 
2. Pro stávající moduly bude dodán upgrade na uživatelskou multilicenci. V minulosti 

byly dodávány uživatelské licence dle počtu uživatelů, což s rozvojem systému 
limituje uživatele pro práci s jednotlivými moduly 

 
Modul Agenda Stav 

Zdravotnická zařízení Subjekty, objekty a zařízení existuje 
 Traumatologické plánování existuje 
 Výpisy z plánů existuje 
 Pasporty zařízení existuje 
Školská zařízení Subjekty, objekty a zařízení existuje 
 Plánování opatření při MU/KS existuje 
 Plán krizové připravenosti existuje 
 Výpisy z plánů existuje 
 Pasporty zařízení existuje 
Chemické ohrožení Subjekty, objekty a zařízení nová 
 Modelování úniku látky, výpočetní 

komponenta ROZEX 
existuje 

 Základní databáze látek existuje 
 Rozšířená databáze látek, látky v 

objektech a zařízeních 
nová 

 Havarijní zóny a scénáře nová 
 Havarijní karty objektů nová 
 Vnější havarijní plány nová 
 Analýza chemického ohrožení nová 
HS HMP Plán Spojení a vyrozumění pro 

Hygienickou stanici HMP 
existuje 

Sypos jádro Povodňové ohrožení na území existuje 
 Mapová komponenta existuje 
 Základní kontakty na území existuje 
 Rozhraní na systémy 3. stran nová 
Správa a aktualizace dat Rozhraní pro správu integrace registru 

škol 
nová 

 Rozhraní pro správu integrace registru 
zdravotnických zařízení 

nová 

Test Sypos pro testovací a školící prostředí nová 
 



 
 

 

5 

 
Licence chemického ohrožení: byly v minulosti pořízeny 2 uživatelské licence pro HMP s 
přístupem pro HZS. Modul zdravotnická a školská zařízení byl pořízen formou multilicence 
pro ZZ, HMP a ZZS s jedním přístupem pro HZS. K 31. 8. 2022 využívá systém Sypos 853 
uživatelů v rámci třech oblastí ve struktuře v níže uvedené tabulce. V případě uživatelů pro 
zdravotnická a školská zařízení a uživatelů Městských částí se jedná o uživatelský účet pro 
organizaci, resp. MČ. Skutečný počet fyzických osob se neeviduje. V tabulce níže je uveden 
stav licencí a počty uživatelů modulů. 
 

  Počty uživatelů  
 Modul zdravotnická 

zařízení 
Modul školská 

zařízení 
Modul chemické 

ohrožení 
Zdravotnická 
zařízení 

100 - - 

Školská zařízení - 650 - 
Městské části 22 22 - 
MP HMP 1 1 - 
ZZS HMP 1 - - 
Odbor ZDR MHMP 3 - - 
Odbor BEZ MHMP 5 5 5 
OSKŠ MHMP 1 1 1 
HZS HMP 5 5 5 
HS HMP 10 10 - 
Celkem 148 694 11 

 
Licence budou dodány ve formě uživatelské multilicence, bez ohledu na případný budoucí 
nárůst uživatelů. Licence budou využívány pro výše uvedené oblasti (zdravotnická zařízení, 
školská zařízení, chemické ohrožení) těmito subjekty: 
- Všechny odbory MHMP 
- Všechny současné i budoucí subjekty MHMP 
- HZS HMP 
- ZZS HMP 
- MČ 
- MP HMP 
- HS HMP 
- PČR KŘ HMP 
 
 

 

  



 
 

 

6 

Příloha č. 2 

Podrobná specifikace ceny 
cena bez DPH  DPH  Celková cena vč. DPH  
3.800.000,-  798.000,-  4.598.000  

 


	DÍLČÍ SMLOUVA k Rámcově Dohodě
	č. Dohody objednatele DOH/40/05/003823/2023

		2023-09-01T15:21:21+0200
	RNDr. Martin Nehasil


		2023-09-18T07:16:35+0000




